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Zarządzanie projektami innowacyjnymi na
wczesnym etapie rozwoju

LifeScience Klaster w Krakowie zaprasza na warsztaty poświęcone zarządzaniu projektami
innowacyjnymi na ich wczesnym etapie rozwoju:  The Early Stage Life Science Invention  “Make Use
Of Good Practices And Look Onwards”. 
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The speaker: Robert Bolla (USA).
14 maja 2012 r. godz. 10.00-15.00, Sala Rady Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego UR,
Uniwersytet Rolniczy, Al. A. Mickiewicza 21

Temat i forma warsztatów adresowane są do osób zajmujących się innowacjami z perspektywy pracy
naukowej (w tym studentów), komercjalizacji i transferu technologii, jak również dla przedstawicieli
sektora biznesowego i funduszy zalążkowych dedykowanych wysokim technologiom.

Program warsztatów:

The invention and  the need to look early at whether what the scientist is doing is something that●

could lead to a patent or not
The disclosure and what that means to the actors involved●

The idea of commercialization via license, sale, or new business start up and what this requires incl.●

word about  IP protection
The need for financing and  well developed business plan if starting a new business.●

Working with corporations on research and sharing the invention.●

Warsztaty będą miały charakter interaktywnej dyskusji prowadzonej przez dr. Roberta Bolla,●

 eksperta posiadającego wieloletnie doświadczenie i praktykę w zakresie komercjalizacji oraz
tworzenia „start-ups” w obszarze life science.

Warsztaty są bezpłatne. Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zapisów.

Źródło: http://lifescience.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/13184.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
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zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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